
 

  
 

DECYZJA Nr 5/2021  

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 z dnia 17 marca 2021 r.  

   

w sprawie zasad kwalifikacji nauczycieli akademickich (STA)  

i pracowników administracyjnych (STT) do Programu ERASMUS+ KA103  

na rok akademicki 2020/2021 

w ramach projektu nr 2020-1-PL01-KA103-078325  

 

  

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje:  

  

§ 1. 

 

Ogłasza się zasady kwalifikacji dotyczące realizacji mobilności: 

1) Nauczycieli akademickich UKSW (STA) w celach dydaktycznych oraz w celach 

dydaktyczno-szkoleniowych w roku akademickim 2020/2021, stanowiące Załącznik nr 

1 do decyzji; 

2) Pracowników administracyjnych UKSW (STT) w celach szkoleniowych w roku 

akademickim 2020/2021, stanowiące Załącznik nr 2 do decyzji. 

  

§ 2 . 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

          

  
 PROREKTOR 

   ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

    ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 
 


